In caso di rinuncia alla nomina si procederà alla surroga utilizzando le graduatorie di merito di cui all’art. 3.

ART. 5: FORMALIZZAZIONE DEI RAPPORTI E COMPENSI
La formalizzazione dei rapporti di lavoro avverrà tramite lettera di incarico.
La misura del compenso non dovrà superare l’importo massimo di:

 € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) per l’attività di progettazione.

I compensi sono onnicomprensivi degli oneri a carico dello Stato e delle ritenute previdenziali ed erariali, 
come da progetto autorizzato.
La durata dell’incarico è stabilita in un numero di ore riferito al costo orario lordo dipendente di cui alle